
Unterverband Name / e-Mail Strasse PLZ / Ort Telefon

Basel Stadt Urs Hug
praesi@sunrise.ch

Rauracherstrasse 32 4125 Riehen 061 601 45 13

Berner Oberland Hans Rufibach
rufibachhans1978@hotmail.ch

Mattenweg 14 3860 Meiringen 079 223 61 21

Bern-Stadt Beat Werthmüller
bwerti@gmx.ch

Unterdorfstrasse 14 3322 Urtenen-Schönbühl 079 750 35 20

Emmental Rolf Kühni
rolf.kuehni@schneehas-eriz.ch

Schwändli 135A 3619 Innereriz 079 393 65 75

Entlebuch Pius Tanner
pius.tanner@bluewin.ch

Oberdorf 6 6105 Schachen LU 041 497 35 67

Freie Aargauer Heinz Frühauf
heinz.fruehauf@bluewin.ch

Dorfstrasse 46 4805 Brittnau 076 428 65 56

Fricktal Heinz Leibundgut
heinz-leibundgut@bluewin.ch

Sonnmatt 4 5070 Frick 079 392 54 26

Graubünden Rolf Wichser
r.wichser@bluewin.ch

Sarganserstrasse 54 8887 Mels 081 723 45 96

Stadt Luzern Adrian Kälin
adrian.kaelin@hotmail.com

Bahnhofstrasse 7 6105 Schachen LU 079 854 12 62

Mittelaargau Roland Vogt
roland.vogt@gmx.ch

Brühlstrasse 61 5018 Erlinsbach 079 331 49 22

Oberaargau Adrian Grepper
adrian.grepper@outlook.com

Jurastrasse 107a 4912 Aarwangen 062 530 13 61

Olten und Umgebung Stefan Guldimann
st.guldimann@bluewin.ch

Mattenstrasse 6 4654 Lostorf 062 298 30 74

Seetal-Habsburg Urs Moser
kawastar@gmx.ch

Mühleacker 4b 6042 Dietwil 079 765 14 82

Solothurn und
Umgebung

Daniel Gisler
daniel.gisler@bellfoodgroup.com

Luzernstrasse 32 4553 Subingen 032 614 25 79

Willisau-Sursee Roland Muff
roland.muff@bluewin.ch

Chratz 3 6252 Dagmersellen 079 340 01 05

Schweizerische Freie
Keglervereinigung SFKV

Funktionäre der Unterverbände
Sportleiter
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Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.


